ПРИЛОЖЕНИЕ №2.  
ФИНАНСОВЫЕ УСЛОВИЯ 

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

1. Оплата организационного взноса за участие в чемпионате в полном объеме (35 000 
рублей) производится до 1 сентября 2025 года. 

2. Далее происходит оплата игр в режиме предоплаты в размере 13 000 (тринадцать 
тысяч) рублей за каждую игру.   

3. При оплате от юридического лица заключается договор. Необходимо заранее 
прислать реквизиты плательщика на kids@ilovebasket.ru 

4. При снятии команды с чемпионата организационный взнос не возвращается.  

5. Оплата возможна только перечислением на расчетный счет МЛБЛ, оплата